Vendor Questions and Answers (1)
Bid 2015-505 Bulk Fuel Services
Gregg County, Texas

Question

Invoicing in net gallons Question: The size of the deliveries to the Gregg County yards,
especially Precinct 4, would be from a small fuel truck with a hose reel and meter. The meters
on these trucks meet the regulations for calibration set by the state of Texas, but only meter gross
gallons. May billing on gross gallons be applied to that type of delivery?

Answer
Yes, just for that specific type of delivery only.

Question

What is meant by auxiliary (EPA) approved fuel tanks? What EPA specification must they
meet? Are these tanks replacing existing equipment? How many and how often are auxiliary
fuel tanks requested?

Answer

See Environmental Protection Agency rules and regulations for storage tanks www.epa.gov If
Gregg County needs a new tank it would replace existing equipment. New Tanks are not
requested on a regular basis.

Question:
Gregg County Information Question: Does Gregg County currently own the equipment at the
four locations listed?

Answer:
Gregg County owns all tanks with the exception of one
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